勐海县2018年财政涉农整合资金
使用明细情况（二）

[bookmark: _GoBack]经 2018 年4 月 23 日十五届县人民政府第 33次常务会议研究，决定安排勐海县2018年财政涉农整合资金 6208.44688 万元（《勐海县人民政府办公室关于安排使用财政涉农整合资金的通知》（海政办拨〔2017〕99号）），为提高扶贫资金和财政涉农资金的使用和监管力度，现将我县2018年财政涉农整合资金使用明细公开。

        勐海县人民政府扶贫开发办公室  勐海县财政局
                        2018年4月25日

勐海县2018年财政涉农整合资金使用明细
                                                                                                       单位：元
	项目单位
	统筹后安排项目内容
	安排金额
	统筹前整合资金来源

	指标文件
	原项目内容
	金额

	合计
	 62,084,466.8

	 62,084,466.8

	勐海县勐遮镇人民政府
	2017年人居环境提升行动村内道路硬化建设项目
	384,770.00
	西财农发〔2017〕232号
	2018年中央省级财政专项扶贫资金
	384,770.00

	勐海县打洛镇人民政府
	2017年人居环境提升行动村内道路硬化建设项目
	1,357,509.00
	西财农发〔2017〕232号
	2018年中央省级财政专项扶贫资金
	1,357,509.00

	勐海县勐阿镇人民政府
	2017年人居环境提升行动村内道路硬化建设项目
	216,336.20
	西财农发〔2017〕232号
	2018年中央省级财政专项扶贫资金
	216,336.20

	勐海县勐阿镇人民政府
	2017年人居环境提升行动村内道路硬化建设项目资金
	106,289.80
	西财农综发〔2017〕16号
	2018年度农业综合开发项目中央资金
	106,289.80

	勐海县勐混镇人民政府
	2017年人居环境提升行动村内道路硬化建设项目
	274,860.00
	西财农发〔2017〕232号
	2018年中央省级财政专项扶贫资金
	274,860.00

	勐海县勐满镇人民政府
	2017年人居环境提升行动村内道路硬化建设项目
	398,879.00
	西财农发〔2017〕232号
	2018年中央省级财政专项扶贫资金
	398,879.00

	勐海县勐宋乡人民政府
	2017年人居环境提升行动村内道路硬化建设项目资金
	931,000.00
	西财农综发〔2017〕16号
	2018年度农业综合开发项目中央资金
	931,000.00

	勐海县勐往乡人民政府
	2017年人居环境提升行动村内道路硬化建设项目资金
	910,739.00
	西财农综发〔2017〕16号
	2018年度农业综合开发项目中央资金
	910,739.00

	勐海县西定乡人民政府
	2017年人居环境提升行动村内道路硬化建设项目资金
	44,468.80
	西财建发〔2017〕196号
	2017年土地整治（高标准农田建设）补助资金
	44,468.80

	勐海县西定乡人民政府
	2017年人居环境提升行动村内道路硬化建设项目资金
	66,971.20
	西财农综发〔2017〕16号
	2018年度农业综合开发项目中央资金
	66,971.20

	勐海县布朗山乡人民政府
	2017年人居环境提升行动村内道路硬化建设项目
	472,760.00
	西财农发〔2017〕232号
	2018年中央省级财政专项扶贫资金
	472,760.00

	勐海县交通运输局
	2016年建制村通畅工程库外项目（布朗山乡勐昂村通畅工程）
	6,287,707.14
	西财建发〔2017〕207号
	2018年车辆购置税收入补助地方资金（省以下支出部分）
	6,287,707.14

	勐海县水务局
	2017年勐海县农村饮水安全巩固提升项目
	6,278,085.80
	西财农发〔2017〕232号
	2018年中央省级财政专项扶贫资金
	6,278,085.80

	勐海县水务局
	2017年农村饮水安全巩固提升项目资金
	1,095,000.00
	西财农发〔2017〕224号
	2018年中央财政水利发展资金
	1,095,000.00

	勐海县水务局
	2017年勐海县农村饮水安全巩固提升项目
	9,470,885.20
	西财建发〔2017〕207号
	2018年车辆购置税收入补助地方资金（省以下支出部分）
	9,470,885.20

	勐海县住房和城乡建设局
	消除危房行动缺口资金
	10,616,800.00
	西财农发〔2017〕232号
	2018年中央省级财政专项扶贫资金
	10,616,800.00

	勐海县住房和城乡建设局
	消除农村住房石棉瓦顶彩钢瓦顶工作补助资金
	14,241,407.66
	西财建发〔2017〕207号
	2018年车辆购置税收入补助地方资金（省以下支出部分）
	14,241,407.66

	勐海县勐遮镇人民政府
	村级“四位一体”建设试点资金
	2,500,000.00
	西财农改发〔2017〕40号
	村级“四位一体”建设试点资金
	2,500,000.00

	勐海县西定乡人民政府
	村级“四位一体”建设试点资金
	2,500,000.00
	西财农改发〔2017〕40号
	村级“四位一体”建设试点资金
	2,500,000.00

	勐海县勐海镇人民政府
	公益事业建设一事一议财政奖补资金
	200,000.00
	西财农改发〔2017〕42号
	2018年村级公益事业建设一事一议财政奖补资金
	200,000.00

	勐海县勐遮镇人民政府
	公益事业建设一事一议财政奖补资金
	260,000.00
	西财农改发〔2017〕42号
	2018年村级公益事业建设一事一议财政奖补资金
	260,000.00

	勐海县打洛镇人民政府
	公益事业建设一事一议财政奖补资金
	397,400.00
	西财农改发〔2017〕42号
	2018年村级公益事业建设一事一议财政奖补资金
	397,400.00

	勐海县勐阿镇人民政府
	公益事业建设一事一议财政奖补资金
	200,000.00
	西财农改发〔2017〕42号
	2018年村级公益事业建设一事一议财政奖补资金
	200,000.00

	勐海县勐满镇人民政府
	公益事业建设一事一议财政奖补资金
	400,000.00
	西财农改发〔2017〕42号
	2018年村级公益事业建设一事一议财政奖补资金
	400,000.00

	勐海县格朗和乡人民政府
	公益事业建设一事一议财政奖补资金
	230,000.00
	西财农改发〔2017〕42号
	2018年村级公益事业建设一事一议财政奖补资金
	230,000.00

	勐海县勐宋乡人民政府
	公益事业建设一事一议财政奖补资金
	400,000.00
	西财农改发〔2017〕42号
	2018年村级公益事业建设一事一议财政奖补资金
	400,000.00

	勐海县勐往乡人民政府
	公益事业建设一事一议财政奖补资金
	400,000.00
	西财农改发〔2017〕42号
	2018年村级公益事业建设一事一议财政奖补资金
	400,000.00

	勐海县西定乡人民政府
	公益事业建设一事一议财政奖补资金
	385,300.00
	西财农改发〔2017〕42号
	2018年村级公益事业建设一事一议财政奖补资金
	385,300.00

	勐海县布朗山乡人民政府
	公益事业建设一事一议财政奖补资金
	457,300.00
	西财农改发〔2017〕42号
	2018年村级公益事业建设一事一议财政奖补资金
	457,300.00

	勐海县教育局
	勐海县2014-2017年贫困户家庭就读职业学校学生资助资金
	600,000.00
	西财农发〔2017〕232号
	2018年中央省级财政专项扶贫资金
	600,000.00